2025 年 7 月

取引先各位

日本カノマックス株式会社

仕入れ品 騒音計 発売時期未定のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

2024 年 4 月に受注中止をご案内しました下記騒音計(仕入れ品)の今後の対応につきまして、以

下の通りご連絡申し上げます。昨年 4 月の受注中止のご案内時に、2024 年 9 月以降に後継機の販

売開始予定とお知らせいたしましたが、仕入先より現時点で発売時期については未定との連絡を受けて

おります。発売時期についての情報が入り次第、ご連絡させていただきます。

何卒、ご理解いただけますようお願い申し上げます。

敬具

記

【2024 年４月 受注中止品】

普通騒音計 TYPE6236

精密騒音計 TYPE6238

【後継機、販売開始時期】

   未定

【お問い合わせ先】 TEL ：【フリーダイヤル】0120-009-750（受付時間:平日 8:45～17:15）

E-MAIL ： environment@kanomax.co.jp

以上

mailto:environment@kanomax.co.jp